
Cantitate 

estimata

Valoarea estimata 

[Lei fara TVA]

Cantitate 

estimata

Valoarea estimata 

[Lei fara TVA]

Cantitate 

estimata

Valoarea estimata [Lei 

fara TVA]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 09132000-3 Benzina Benzina l 8,25 1.091,00 9.000,75 0 0,00 1.091 9.000,75 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31-12-22

2 09134200-9 Motorina Motorina l 9,00 2.778,00 25.002,00 0 0,00 2.778 25.002,00 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31-12-22

3 22810000-1
Registre din hartie sau din 

carton
Registre cartonat dictando A4 - minim 96 file, maxim 100 file, minim 55g/mp buc 11,60 10 116,00 0 0,00 10 116,00 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

4 22810000-1
Registre din hartie sau din 

carton
Registre cartonat matematica A4 - minim 96 file, maxim 100 file, minim 55g/mp buc 11,60 15 174,00 0 0,00 15 174,00 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

5 22816300-6 Post-it Index audoadeziv plastic 45x12 mm, 8 culori, 200 file/culoare set 6,96 10 69,60 0 0,00 10 69,60 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

6 22820000-4 Formulare Fise obiecte de inventar in folosinta buc 0,68 20 13,60 0 0,00 20 13,60 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

7 22820000-4 Formulare Registru inventar A4 buc 9,66 1 9,66 0 0,00 1 9,66 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

8 22820000-4 Formulare Fisa magazie A5 buc 0,26 50 13,00 0 0,00 50 13,00 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

9 22820000-4 Formulare Fisa instructaj SSM buc 1,68 30 50,40 0 0,00 30 50,40 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

10 22820000-4 Formulare Fisa instructaj SU buc 1,68 30 50,40 0 0,00 30 50,40 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

11 22820000-4 Formulare Registru evidente accidente buc 26,00 1 26,00 0 0,00 1 26,00 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

12 22852000-7 Dosare Dosar de incopciat 1/1, capacitate 200 coli, carton 220 - 250 g/mp buc 0,77 50 38,50 0 0,00 50 38,50 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

13 22852000-7 Dosare Dosar PVC, A4, cu sina si gauri buc 0,81 200 162,00 0 0,00 200 162,00 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

14 22852000-7 Dosare
Mapa plastic transparent pentru pastrarea documentelor, format A4, 20 mm, 

prevazuta cu elastic pe colturi, 318x248 mm
buc 8,63 20 172,60 0 0,00 20 172,60 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

15 22852000-7 Dosare Dosar cu sina A4 carton, sina metalica, gramaj 220g/mp buc 0,76 150 114,00 0 0,00 150 114,00 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

16 22852000-7 Dosare Mapa pentru semnaturi buc 65,44 1 65,44 0 0,00 1 65,44 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

17 30121410-0 Telefoane cu fax Aparat telefonie fixa si fax buc 1.700,00 1 1.700,00 0 0,00 1 1.700,00 Achiziție directă P Comanda SEAP 15-06-22 15-07-22

18 30125100-2 Cartuse de Toner Tonere diverse buc 328,86 5 1.644,30 0 0,00 5 1.644,30 Achiziție directă P Comanda SEAP 15.06.2022 15.07.2022

19 30190000-7
Diverse masini, echipamente 

si accesorii de birou
Ghilotina profesionala cu functii suplimentare buc 1.957,98 1 1.957,98 0 0,00 1 1.957,98 Achiziție directă P Comanda SEAP 15.06.2022 15.07.2022

20 30190000-7
Diverse masini, echipamente 

si accesorii de birou
Aparat de indosariat buc 1.542,02 1 1.542,02 0 0,00 1 1.542,02 Achiziție directă P Comanda SEAP 15.06.2022 15.07.2022

21 30192000-1 Accesorii de birou Folie Protectoare A4, plastic transparent, 100 buc/top top 17,85 8 142,80 0 0,00 8 142,80 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

22 30192123-9 Carioca Marker negru permanent, varf tesit cu latimea maxima intre 4,9 - 5,1 mm buc 3,34 20 66,80 0 0,00 20 66,80 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

23 30192123-9 Carioca Evidentiator diferite culori (textmarker) set 13,30 9 119,70 0 0,00 9 119,70 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

24 30192123-9 Carioca Marker negru permanent varf intre 1 si 2 mm buc 6,00 7 42,00 0 0,00 7 42,00 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

25 30192153-8 Stampile cu text  Stampile - FINANCIAR - CONTABIL buc 88,24 4 352,96 0 0,00 4 352,96 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

26 30192153-8 Stampile cu text Stampile - PROTECTIE FIZICA SI INFORMATII CLASIFICATE buc 200,00 8 1.600,00 0 0,00 8 1.600,00 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

27 30192700-8 Papetarie Folii pentru laminare 216x303mm, 0,125mm, 100buc/set set 40,04 1 40,04 0 0,00 1 40,04 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 28.02.2022

28 30192800-9 Etichete Autocolante Etichete autoadezive A4 fila 0,34 10 3,40 0 0,00 10 3,40 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

29 30193200-0
Tavite sau organizatoare de 

birou
Tavita documente din plastic cu proprietati antistatice, 348 x 255 x 66 mm buc 10,55 20 211,00 0 0,00 20 211,00 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

30 30193900-7
Suporturi veticale pentru 

hartii
Suport vertical pentru cataloage, 320x76x248 mm buc 9,85 20 197,00 0 0,00 20 197,00 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

31 30197110-0 Capse Cutie de capse 24/6, 1000 buc/cutie, minim 25 coli buc 1,57 20 31,40 0 0,00 20 31,40 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

Programul Anual al Achizițiilor Publice de PRODUSE, SERVICII și LUCRĂRI (PAAP) al Fabricii de Prelucrare a Concentratelor de Uraniu - 

Feldioara S.R.L. pe anul 2022

Nr.Crt. Cod CPV Denumire Cod CPV Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare) Denumire lot U.M

Pret unitar 

estimat (lei fara 

TVA/UM)

SURSA DE FINANTARE
TOTAL

Procedura 

stabilita pentru 

derularea 

procesului de 

achizitie

Tipul 

contractului/AC                                          

[P-produse]   [S-

servicii]  [L-

lucrari]

Instrument 

specific de 

atribuire  

[contract]   [acord 

cadru]  [comanda]

Sistemul prin care 

se deruleaza 

procesul de 

achizitie 

[SEAP/BRM]
INDUSTRIE INVESTITII

Data estimata 

pentru initierea 

achizitiei  

[ZZ.LL.ANUL]

Data estimata pentru 

finalizarea achizitiei  

[ZZ.LL.ANUL]



Cantitate 

estimata

Valoarea estimata 

[Lei fara TVA]

Cantitate 

estimata

Valoarea estimata 

[Lei fara TVA]

Cantitate 

estimata

Valoarea estimata [Lei 

fara TVA]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Nr.Crt. Cod CPV Denumire Cod CPV Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare) Denumire lot U.M

Pret unitar 

estimat (lei fara 

TVA/UM)

SURSA DE FINANTARE
TOTAL

Procedura 

stabilita pentru 

derularea 

procesului de 

achizitie

Tipul 

contractului/AC                                          

[P-produse]   [S-

servicii]  [L-

lucrari]

Instrument 

specific de 

atribuire  

[contract]   [acord 

cadru]  [comanda]

Sistemul prin care 

se deruleaza 

procesul de 

achizitie 

[SEAP/BRM]
INDUSTRIE INVESTITII

Data estimata 

pentru initierea 

achizitiei  

[ZZ.LL.ANUL]

Data estimata pentru 

finalizarea achizitiei  

[ZZ.LL.ANUL]

32 30197210-1 Bibliorafturi Biblioraft carton, A4, 7.5 cm, negru, marmorat buc 7,30 80 584,00 0 0,00 80 584,00 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

33 30197220-4 Agrafe de Birou Agrafe birou 32-33 mm 100buc/cutie buc 1,57 15 23,55 0 0,00 15 23,55 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

34 30197220-4 Agrafe de Birou Agrafe birou 50mm 100buc/cutie buc 3,49 5 17,45 0 0,00 5 17,45 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

35 30197220-4 Agrafe de Birou Clips 32 mm, 12 bucati/cutie, 120 coli cutie 5,70 1 5,70 0 0,00 1 5,70 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

36 30197320-5 Capsatoare Capsator 24/6,  fabricat din metal si o capacitate de capsare de 30 de coli buc 29,10 10 291,00 0 0,00 10 291,00 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

37 30197330-8 Perforatoare Perforator metalic 30 de coli buc 30,36 10 303,60 0 0,00 10 303,60 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

38 30197643-5 Hartie pentru fotocopiatoare Hartie copiator A4, 80 g, luminozitate peste 96%, 500 coli/top buc 19,81 75 1.485,75 0 0,00 75 1.485,75 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

39 30199230-1 Plicuri Plic C5 alb siliconic, 500 buc/cutie cutie 78,58 1 78,58 0 0,00 1 78,58 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

40 30199230-1 Plicuri Plic C6 alb siliconic 1000 buc/cutie cutie 84,33 1 84,33 0 0,00 1 84,33 Achiziție directă P Comanda SEAP 20.02.2022 31.03.2022

41 30213000-5 Computere personale Stație Grafică TEMPEST buc 34.830,00 0 0,00 1 34.830,00 1 34.830,00
Procedură 

simplificată
P Contract SEAP 15.05.2022 01.07.2022

42 30213100-6 Computere portabile Laptop (Inclusiv accesorii: Windows, Office, Mouse, Geanta Laptop) buc 4.925,00 0 0,00 20 98.500,00 20 98.500,00
Procedură 

simplificată
P Contract SEAP 15.05.2022 01.07.2022

43 30232110-8 Imprimante laser Multifuncțională laser monocrom buc 8.222,53 0 0,00 2 16.445,05 2 16.445,05 Achiziție directă P Comanda SEAP 15.05.2022 15.06.2022

44 30232110-8 Imprimante laser Imprimantă laser color buc 3.250,00 0 0,00 1 3.250,00 1 3.250,00 Achiziție directă P Comanda SEAP 15.05.2022 15.06.2022

45 30233180-6
Dispozitive de stocare cu 

memorie flash
Memorie USB buc 250,00 20 5.000,00 0 0,00 20 5.000,00 Achiziție directă P Comanda SEAP 15.05.2022 15.06.2022

46 32232000-8
Echipament pentru 

videoconferinte
Sistem videoconferinta buc 20.747,87 0 0,00 1 20.747,87 1 20.747,87 Achiziție directă P Comanda SEAP 01.06.2022 01.07.2022

47 32252110-8 Telefoane mobile hands free Telefoane mobile buc 3.531,37 0 0,00 20 70.627,40 20 70.627,40 Achiziție directă P Comanda SEAP 01.06.2022 01.07.2022

48 32413100-2 Rutere de Retea Ruter wireless buc 375,00 4 1.500,00 0 0,00 4 1.500,00 Achiziție directă P Comanda SEAP 01.06.2022 01.07.2022

49 32421000-0 Cabluri de Retea Cablu de retea UTP Cat 6 din Cupru, 305 metri buc 546,70 1 546,70 0 0,00 1 546,70 Achiziție directă P Comanda SEAP 01.06.2022 01.07.2022

50 44423000-1 Diverse

Dotări diverse (conform lucăarilor prevăzute în viitorul program de refacerea a 

mediului) (OUG 195/2005, Legea minelor 85/2003 și Ordinul nr. 

202/2881/2348/2013)

set 11.000,00 1 11.000,00 0 0,00 1 11.000,00 Achiziție directă P Comanda SEAP 01-06-22 30-06-22

51 34110000-1 Autoturisme Autoturism 5 locuri buc 84.058,65 0 0,00 1 84.058,65 1 84.058,65
Procedură 

simplificată
P Contract SEAP 01.06.2022 15.07.2022

52 34110000-1 Autoturisme Autoturism 7 locuri buc 66.418,70 0 0,00 1 66.418,70 1 66.418,70
Procedură 

simplificată
P Contract SEAP 01.06.2022 15.07.2022

53 38430000-8
Aparate de detectare si 

analiza
Radiometru portabil - contaminometru buc 11.450,00 0 0,00 1 11.450,00 1 11.450,00 Achiziție directă P Contract SEAP 15.05.2022 15.06.2022

54 39130000-2 Mobilier birou Mobilier office (birou, dulap, scaun) set 1.496,44 0 0,00 20 29.928,71 20 29.928,71 Achiziție directă P Contract SEAP 15.06.2022 01.08.2022

55 48300000-1

Pachete software pentru 

creare de documente, pentru 

desen, imagistică, planificare 

şi productivitate

Licenta Software -  AUTOCAD buc 6.806,00 0 0,00 1 6.806,00 1 6.806,00 Achiziție directă P Comanda SEAP 15.06.2022 15.07.2022

56 48300000-1

Pachete software pentru 

creare de documente, pentru 

desen, imagistică, planificare 

şi productivitate

Licente Software -  Contabilitate, Salarizare buc 5.000,00 0 0,00 4 20.000,00 4 20.000,00 Achiziție directă P Comanda SEAP 15.06.2022 15.07.2022

57 48300000-1

Pachete software pentru 

creare de documente, pentru 

desen, imagistică, planificare 

şi productivitate

Abonamente software (INDACO) - Licente serv 2.500,00 1 2.500,00 0 0,00 1 2.500,00 Achiziție directă S Comanda SEAP 15.06.2022 15.07.2022

58 64210000-1
Servicii de telefonie si de 

transmisie de date
Servicii de telefonie fixa luni 2.000,00 6 12.000,00 0 0,00 6 12.000,00 Achiziție directă S Contract SEAP 01.06.2022 01.07.2022

59 64212000-5 Servicii de telefonie mobila Servicii de telefonie şi de transmisie de date luni 3.450,00 2 6.900,00 0 0,00 2 6.900,00 Achiziție directă S Contract SEAP 01.07.2022 01.08.2022

60 66514110-0
Servicii de asigurare a 

autovehiculelor
Asigurari auto (RCA, CASCO, s.a.) serv 20.860,00 1 20.860,00 0 0,00 1 20.860,00 Achiziție directă S Contract SEAP 15.07.2022 15.08.2022

61 71320000-7 Servicii de concepție tehnică Documentatie ”Politica de prevenire a accidentelor majore (Legea 59/2016)” serv 50.000,00 1 50.000,00 0 0,00 1 50.000,00
Procedură 

simplificată
S Contract SEAP 01.06.2022 15.07.2022

62 71320000-7 Servicii de concepție tehnică Documentatie ”Planul de gestionare a deșeurilor (Legea 856/2008)” serv 20.000,00 1 20.000,00 0 0,00 1 20.000,00
Procedură 

simplificată
S Contract SEAP 01.10.2022 15.11.2022

63 71320000-7 Servicii de concepție tehnică Documentatie ”Planul de urgență internă  (Legea 156/2017)” serv 10.000,00 1 10.000,00 0 0,00 1 10.000,00
Procedură 

simplificată
S Contract SEAP 01.10.2022 15.11.2022

64 71320000-7 Servicii de concepție tehnică Documentatie ”Studiul de risc radiologic” serv 57.870,40 1 57.870,40 0 0,00 1 57.870,40
Procedură 

simplificată
S Contract SEAP 01.10.2022 15.11.2022

65 79132100-9
Servicii de certificare a 

semnăturii electronice
Semnatură electronică serv 150,00 20 3.000,00 0 0,00 20 3.000,00 Achiziție directă S Comanda SEAP 20.02.2022 20.03.2022

66 79417000-0
Servicii de consultanță în 

domeniul securității
Servicii de Securitate şi Sănătate în Muncă serv 500,00 10 5.000,00 0 0,00 10 5.000,00 Achiziție directă S Comanda SEAP 20.02.2022 20.03.2022



Cantitate 

estimata

Valoarea estimata 

[Lei fara TVA]

Cantitate 

estimata

Valoarea estimata 

[Lei fara TVA]

Cantitate 

estimata

Valoarea estimata [Lei 

fara TVA]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Nr.Crt. Cod CPV Denumire Cod CPV Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare) Denumire lot U.M

Pret unitar 

estimat (lei fara 

TVA/UM)

SURSA DE FINANTARE
TOTAL

Procedura 

stabilita pentru 

derularea 

procesului de 

achizitie

Tipul 

contractului/AC                                          

[P-produse]   [S-

servicii]  [L-

lucrari]

Instrument 

specific de 

atribuire  

[contract]   [acord 

cadru]  [comanda]

Sistemul prin care 

se deruleaza 

procesul de 

achizitie 

[SEAP/BRM]
INDUSTRIE INVESTITII

Data estimata 

pentru initierea 

achizitiei  

[ZZ.LL.ANUL]

Data estimata pentru 

finalizarea achizitiei  

[ZZ.LL.ANUL]

67 50110000-9

Servicii de reparare și de 

întreținere a autovehiculelor 

și a echipamentelor conexe

Revizie auto serv 1.000,00 4,00 4.000,00 0 0,00 4 4.000,00 Achiziție directă S Comanda SEAP 02-03-22 31-12-22

68 79212100-4 Servicii de auditare financiară SERVICII DE AUDITARE A SITUAȚIILOR FINANCIARE LA 31.12.2021 serv 9.600,00 1,00 9.600,00 0 0,00 1 9.600,00 Achiziție directă S Comanda SEAP 20-05-22 30-05-22

69 71354300-7 Servicii de cadastru Întocmire documentație de dezlipire imobil (număr cadastral 106396) în 7 loturi serv 10.000,00 1,00 10.000,00 0 0,00 1 10.000,00 Achiziție directă S Comanda SEAP 10-04-22 30-06-22

70 72415000-2

Servicii pentru gazduire 

pentru operarea de site-uri 

www (World Wide Web)

Domeniu pentru site www (World Wide Web) serv 154,95 0 0,00 1 154,95 1 154,95 Achiziție directă S Comanda SEAP 25-06-22 30-06-22

71 71320000-7 Serviciu de concepție tehnica Documentație pentru obținerea autorizației de gospodărire a apelor serv 30.000,00 1,00 30.000,00 0 0,00 1 30.000,00 Achiziție directă S Comanda SEAP 15-07-22 31-08-22

72 38430000-8
Aparate de detectare și 

analiză
Navigator GPS buc 3.536,00 0 0,00 1 3.536,00 1 3.536,00 Achiziție directă P Comanda SEAP 05-09-22 15-10-22

73 79132000-8 Servicii de certificare
Certificarea Sistemului de management anti-mită, în conformitate cu standardul 

ISO 37001:2016
serv 3.500,00 1 3.500,00 0 0,00 1 3.500,00 Achiziție directă S Contract SEAP 15-08-22 15-09-22

74 79411000-8
Servicii generale de 

consultanţă în management
Consultanță pentru certificarea unui sistem de management serv 2.500,00 1 2.500,00 0 0,00 1 2.500,00 Achiziție directă S Contract SEAP 15-08-22 15-09-22

75 30232110-8 Imprimante laser Imprimanta pentru carduri PVC buc 5.257,89 0 0,00 1 5.257,89 1 5.257,89 Achiziție directă P Comanda SEAP 20-09-22 20-10-22

76 48760000-3
Pachete software de protecţie 

antivirus
ESET Endpoint Pretection Standard buc 3.650,00 0 0,00 1 3.650,00 1 3.650,00 Achiziție directă P Comanda SEAP 06-10-22 06-11-22

77 85147000-1 Servicii de medicina muncii Servicii de medicina muncii - Control medical serv 2.640,00 1,00 2.640,00 0 0,00 1 2.640,00 Achiziție directă S Contract SEAP 21-10-22 31-10-22

78 48219300-9
Pachete Software de 

Administrare
Licență Software  ZED! Pro buc 200,00 2,00 400,00 0 0,00 2 400,00 Achiziție directă P Comanda SEAP

79 30192153-8 Stampile cu text Ștampile CCMC buc 100,00 3,00 300,00 0 0,00 3 300,00 Achiziție directă P Comanda SEAP 15.12.2022 31.12.2022

316.720,41 475.661,22 792.381,63


